[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2022								 № 3
г.Апшеронск

О признании утратившим силу постановления
администрации Апшеронского городского поселения
Апшеронского района от 29 августа 2011 года № 753 «О создании и
организации деятельности добровольной пожарной охраны на
территории Апшеронского городского поселения
Апшеронского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 29 августа 2011 года № 753 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                        А.Н. Курганов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
от _____________________ № ___________
«О признании утратившим силу постановления
администрации Апшеронского городского поселения
Апшеронского района от 29 августа 2011 года № 753 «О создании и
организации деятельности добровольной пожарной охраны на
территории Апшеронского городского поселения
Апшеронского района»

Проект внесен:
Заместитель главы
Апшеронского городского
поселения Апшеронского района					         Н.И. Покусаева

Проект подготовлен:
Отделом по вопросам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации Апшеронского
городского поселения Апшеронского района
Главный специалист							       В.М. Никитенко

Проект согласован:
Начальник юридического отдела
администрации Апшеронского городского
поселения Апшеронского района				                  Н.В. Григорьева

Начальник отдела организационно - кадровой
работы администрации Апшеронского
городского поселения Апшеронского района		                   И.В. Клепанева